Horaires définitifs des Multiples a Alle pour 2023

Hommes

Juniors

Cadets A

Cadets B

Ecoliers A

Ecoliers B

Femmes

Juniors

Cadettes A

Cadettes B

Ecolieres A

Ecolieres B

Horaires

Man

u20M

u18M

u16M

u14M

u1zm

WOM

u20w

u18w

u16w

u14w

u12w

09.00

100 m

09.05

100 m

09.20

Hauteur 1

80m

09.25

Longueur 1
plasticine

09.45

Longueur 1 +2
plasticine

10.05

Poids 1
5.00 kg

Poids 2
3.00 kg

60 m

10.35

Longueur 1
plasticine

80m

Poids 1 + 2
3.00 kg

10.45

Hauteur 2

11.05

Longueur 2
plasticine

Long. 1| Poids 1
zone | 2.50 kg

11.20

1000 m

Hauteur 1 +2

11.45

Poids 2
4.00 kg

60 m

Poids 1| Long. 1
250 kg | zone

12.05

Longueur 2
zone

1000 m

12.35

Hauteur 2

1000 m

13.15

Poids 2
25kg

1000 m

13.30

1000 m

13.50

1000 m

14.05

60 m

14.20

60 m

Longueur 1+2
zone

14.35

Poids 1 +2
3.00 kg

100 m

100 m

14.40

100 m

100 m

15.05

Hauteur 2

Hauteur 2

Poids 1+2
3.00 kg

15.15

Hauteur 1

Hauteur 1

Longueur 1 + 2
zone

15.45

1000 m

16.15

Poids 1
7.26 kg

Poids 1
6.00 kg

Hauteur 1 +2

Poids 2
4.00 kg

Poids 2
4.00 kg

16.55

Longueur 1
plasticine

Longueur 1
plasticine

1000m

Longueur 2
plasticine

Longueur 2
plasticine

17.45

1000 m

1000 m

1000 m

1000 m

JLOUIS IMHOF SR

‘wwuw.imedaille.ch

hertzeisen-giger

Voyages en aulocars & travers FEurope




