Horaires définitifs des Multiples à Alle pour 2023												
	Hommes	Juniors	Cadets A	Cadets B	Ecoliers A	Ecoliers B	Femmes	Juniors	Cadettes A	Cadettes B	Ecolières A	Ecolières B
Horaires	Man	U20M	U18M	U16M	U14M	U12M	WOM	U20W	U18W	U16W	U14W	U12W
09.00			100 m									
09.05									100 m			
09.20			Hauteur 1							80 m		
09.25									Longueur 1 plasticine			
09.45										Longueur 1 + 2 plasticine		
10.05			Poids 1 5.00 kg						Poids 2 3.00 kg			60 m
10.35			Longueur 1 plasticine	80 m						Poids 1 + 2 3.00 kg		
10.45			piactionio						Hauteur 2	Oloo Ng		
11.05				Longueur 2 plasticine								Long. 1 Poids 1 2.50 kg
11.20			1000 m							Hauteur 1 + 2		
11.45				Poids 2 4.00 kg		60 m						Poids 1 Long. 1 2.50 kg zone
12.05						Longueur 2 zone			1000 m			
12.35				Hauteur 2		200						1000 m
13.15						Poids 2 2.5 kg				1000 m		
13.30				1000 m		3						
13.50						1000 m						
14.05											60 m	
14.20					60 m						Longueur 1+2 zone	
14.35					Poids 1 + 2 3.00 kg		100 m	100 m				
14.40	100 m	100 m										
15.05							Hauteur 2	Hauteur 2			Poids 1+2 3.00 kg	
15.15	Hauteur 1	Hauteur 1			Longueur 1 + 2 zone							
15.45											1000 m	
16.15	Poids 1 7.26 kg	Poids 1 6.00 kg			Hauteur 1 + 2		Poids 2 4.00 kg	Poids 2 4.00 kg				
16.55	Longueur 1 plasticine	Longueur 1 plasticine			1000m		Longueur 2 plasticine	Longueur 2 plasticine				
17.45		•					1000 m	1000 m			_	
17.50	1000 m	1000 m				N Ite						





